ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2015                                                                               № 18/79
О перечне и формах документов, представляемых

в избирательную комиссию при выдвижении и регистрации кандидатов

при проведении досрочных выборов депутатов Котельничской сельской Думы четвёртого созыва 13 декабря 2015 года

           В соответствии со статьей 19 Закона Кировской области « О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Постановлением ЦИК России от 11.06.2014 N 235/1486-6 (ред.от 07.04.2015) "О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления", избирательная комиссия  муниципального образования Котельничское сельское поселение
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить перечень и формы документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования кандидатами при проведении муниципальных выборов 13 декабря 2015 года согласно приложениям № 1-11.
3. Утвердить формы справок, подтверждающих прием документов, представленных кандидатами для выдвижения и регистрации на выборах депутатов Котельничской сельской Думы 13 декабря 2015 года, согласно приведенным в приложениях № 12-15

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

Котельничское сельское поселение                                       Н.В.Краева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования

Котельничское сельское поселение                                            Н.Г.Фатеева